VALOR TOTAL R$ 828.000,00 

A modalidade de garantia de execução do contrato escolhida será de Seguro Garantia.  

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 76913487.

O preço global da proposta é de (R$ 828.000,00) Oitocentos e vinte e oito mil reais.  

1. Nos valores acima elencados e para a apresentação desta proposta, foram consideradas 

todas as informações e condições constantes no Edital do Pregão Eletrônico Nº 90049/2024 

e seus Anexos.  

2. O valor constante da Proposta Financeira está de acordo com os preços praticados no

[...]

autoridade competente, mediante termo detalhado que comprove o atendimento das exigências 
contidas neste edital e seus anexos. 

CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR 
6.1 - Pelo objeto deste Contrato, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, os valores 
unitários descritos na Cláusula Terceira, resultante num valor total do contrato de R$ 6.090,00 
(seis mil e noventa reais) 

CLÁUSULA SÉTIMA - DA FORMA E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
7.1 - O pagamento pela efetiva execução dos serviços será efetuado até o 30º (trigésimo) dia, à 

CONTRATADA, através de ordem bancária, mediante apresentação da Nota Fiscal 
correspondente, com a aceitação e atesto do responsável pelo recebimento do mesmo,

[...]

A CONTRATADA não tem direito subjetivo à prorrogação contratual.
3.1.6. A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo aditivo.
 
4. CLÁUSULA QUARTA: DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
4.1. O valor total estimado da contratação é de R$ 870.000,00 (oitocentos e setenta mil reais), para o prazo de vigência de 5 (cinco) anos.
4.1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,

[...]

Transporte incluído no valor 
e em local a ser definido com o contratante. 

*Marca referência - Studio 8 -, podendo a 
detentora ofertar produtos equivalentes, de 
superior ou melhor qualidade 

UNIDADE 200 R$ 29,80 R$ 5.960,00 

VALOR TOTAL R$ R$ 3.053.017,54 

Três milhões e cinquenta três mil e dezessete reais e cinquenta quatro centavos. 

Validade da proposta 60 (sessenta) dias.      

Está incluso nos preços todos os tributos, fretes, taxas e demais custos necessários à prestação do serviço objeto desta licitação.